
ORDINANZA DIRIGENZIALE N° 797 DEL 07/09/2022

DEL SETTORE Polizia Municipale / Sicurezza Urbana / Traffico / TPL

Traffico PM

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA PARCO CAP FERDINANDO MENCONI (VIALE 
COLOMBO)

IL DIRIGENTE

Preso Atto della Ordinanza Sindacale Contingibile ed Urgente n. 28/2022 acquisita con 
Prot. n. 63882 con la quale viene disposta la chiusura di tutti i parchi pubblici a seguito 
dell’evento calamitoso di origine meteorologica del 18 agosto 2022.

Considerato che nel Parco “Cap Ferdinando Menconi” tratto pavimentato adiacente al 
Viale Colombo è consentita la sosta dei veicoli.

Ritenuto opportuno in attinenza alla Ordinanza sopracitata istituire un divieto di sosta 0-24 
con rimozione per tutti i veicoli all’interno del Parco “Cap Ferdinando Menconi”, fino a 
nuova comunicazione di revoca, anche parziale dell’ordinanza 28/2022.

Sentito il parere del personale di questo Settore.

Visto l'art.7 del Codice della Strada D.Lgs n°285 del 30/04/1992 e s.m.i.

ORDINA

Fino a comunicazione, anche parziale, di revoca della Ordinanza Sindacale n. 
28/2022 è istituito un DIVIETO SOSTA con rimozione per tutti i veicoli del Parco 
“Cap Ferdinando Menconi”,
La presente ordinanza è immediatamente esecutiva ed efficace trascorsi 48 ore 
dalla apposizione della prescritta segnaletica.
La squadra comunale delegata provvederà a posizionare la prescritta segnaletica di 
divieto di sosta.



E’ fatta riserva a questo Comando, qualora i responsabili del servizio ne ravvisino 
la necessità, di adottare tutti quei provvedimenti contingenti dettati da ragioni di 
emergenza, ordine pubblico o circolazione stradale.

Ag. Vanelli

IL RESPONSABILE del PROCEDIMENTO

   Ag.  Manfredo Antoniotti

Il Dirigente
MICHELETTI PAOLA

 “Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui agli art.21, 23, 23bis e  23ter del decreto 
legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i. - Codice  dell'Amministrazione digitale. Tale documento 
informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Carrara.”


